Kon, naumenoBanue oopazoBarenbHoi mporpammel: 09.02.02KommnbroTepHbie

CETH
Cpanu (uen.) Monyunnn
AbcontoTH | KayecTtBeH
Umnknbl, Yucno Heygosnets | CpeaH
B TOM Yucne . an HaA
ONCUMNINHDI, Kypc | onpowe OpUTENbHY ni
MAK HHbIx |BCero 0 OLLEHK 6ann ycnepaem | ycnesaem
Ha Ha Ha HeRry ocTb, % ocTb, %
«5» «4» «3» (4en.)
YyebHble
ONCUMNNHDI
OcHoBbI
2 66 66 0 33 33 0 3,5 100 50%
¢dunocodpum
MHoCTpaHHbIN
2,4 66 66 5 27 34 0 3,6 100 50%
A3bIK
Pycckuit aA3bIK n
2 48 48 6 22 20 0 3,7 100 58%
Ky/bTypa peyu
OcHoBbI TEOPUH
2 48 48 3 19 26 0 3,5 100 46%
nHdopmaumm
ApxuTekTypa
annapaTtHbIX 2 47 47 1 16 30 0 3,2 100 36%
cpeacTs
OnepaunoHHble
2 42 42 2 19 21 0 3,5 100 50%
cucTemol
OcHoBbI
nporpaMmmunpoBa 2 42 42 4 15 23 0 3,6 100 45%
HUA
BX 2 48 48 15 26 7 0 4,1 100 85%
2,4 407 407 36 177 | 194 0 3,6 100 52%
MpodeccroHanbH
ble Moayn
M/K 02.02
OpraHusauma
AAMUHUCTPUPOB 4 20 20 2 13 5 - 3,9 100 75%
aHuA

KOMMNbOTEPHbIX
cncTem




MAK
03.013kcnayarTay,
ns 06beKToB
ceTeBOM

UHPPACTPYKTYpbI

20

20

14

3,9

100

80%

MJK 04.01
MpuknagHoe
nporpammHoe
obecneyeHune

43

43

20

23

3,5

100

48%

MZK04.02
O6cnyxumBaHue
TEXHUYECKUX
cpeacTs

43

43

21

18

3,7

100

59%

MK 01.01
OpraHusauyma,
NPUHLUMNbI
NoOCTPOEHMA U
byHKUMOHUpPOBaA
HUA
KOMMbIOTEPHbIX
ceTeit

39

48

17

22

3,5

100

49%

MAOK
01.02MaTtemaTuny
€eCKMi annapat
A1A NOCTPOeHuA
KOMMbIOTEPHbIX
ceten

39

48

23

15

3,6

100

56%

yn o4

44

44

24

16

3,7

100

64%

ynos3

20

20

15

4,0

100

90%

MZAK 02.01
MporpammHoe
obecneyeHune
KOMMbIOTEPHbIX
ceten

20

20

13

3,9

100

75

MJK 03.02
besonacHocTb
dYHKUMOHUpPOBaA
HUA
MHPOPMALMOHHBI
X CUTCTEM

20

20

13

3,9

100

75%

4,2

308

326

20

173

115

3,8

100

75%




