## Код, наименование образовательной программы: 09.02.02Компьютерные сети

Циклы, дисциплины, МДК	Курс	Число опроше нных	Сдали (чел.)				Получили		Абсолютн	Качествен
				в том числе			неудовлетв орительну	Средн ий	ая	ная
			всего	на «5»	на «4»	на «3»	ю оценку (чел.)	балл	успеваем ость, %	успеваем ость, %
Учебные дисциплины										
Основы философии	2	66	66	0	33	33	0	3,5	100	50%
Иностранный язык	2,4	66	66	5	27	34	0	3,6	100	50%
Русский язык и культура речи	2	48	48	6	22	20	0	3,7	100	58%
Основы теории информации	2	48	48	3	19	26	0	3,5	100	46%
Архитектура аппаратных средств	2	47	47	1	16	30	0	3,2	100	36%
Операционные системы	2	42	42	2	19	21	0	3,5	100	50%
Основы программирова ния	2	42	42	4	15	23	0	3,6	100	45%
БЖ	2	48	48	15	26	7	0	4,1	100	85%
	2,4	407	407	36	177	194	0	3,6	100	52%
Профессиональн ые модули			l	l	L					
МДК 02.02 Организация Администриров ания компьютерных систем	4	20	20	2	13	5	-	3,9	100	75%

МДК 03.01Эксплуатац ия объектов сетевой инфраструктуры	3	20	20	2	14	4		3,9	100	80%
МДК 04.01 Прикладное программное обеспечение	2	43	43	-	20	23	-	3,5	100	48%
МДК04.02 Обслуживание технических средств	2	43	43	4	21	18	-	3,7	100	59%
МДК 01.01 Организация, принципы построения и функционирова ния компьютерных сетей	2	39	48	-	17	22	-	3,5	100	49%
МДК 01.02Математич еский аппарат для построения компьютерных сетей	2	39	48	1	23	15	-	3,6	100	56%
УП 04	2	44	44	4	24	16	-	3,7	100	64%
УП 03	4	20	20	3	15	2	-	4,0	100	90%
МДК 02.01 Программное обеспечение компьютерных сетей	4	20	20	2	13	5	-	3,9	100	75
МДК 03.02 Безопасность функционирова ния информационны х ситстем	4	20	20	2	13	5	-	3,9	100	75%
	4,2	308	326	20	173	115	-	3,8	100	75%